БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

о г .  QS.2021

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

О даче согласия на передачу недвижимого имущества (нежилых помещений),
используемого АО «Почта России», из собственности муниципального образования
«Богучанский район Красноярского края» в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», на основании обращений У ФПС Красноярского
края -  филиала АО «Почта России» от 08.02.2021 № Ф24-11/1150, от 08.02.2021 №
Ф24-11/1212, от 17.11.2020 № Ф24-12/10998, , от 05.03.2020 № Ф24-12/2578,
Богучанский районный совет депутатов решил:

1. Согласовать передачу из собственности муниципального образования
«Богучанский район Красноярского края» в федеральную собственность объектов
недвижимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и муниципальной
собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского
районного Ссу^га депутатов
А.С.'Ме;

021: года
’vs

И.о. Главы Богучанского района
Нохрйн )

»dtUlM 2021 года

Приложение
к решению Богучанского районного

Совета депутатов
от 0 ^ 2 0 2 1  № 62

Перечень предлагаемого к передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Богучанский район

_______________ в федеральную собственность ____________
№
п/п Наименование имущества Количество, шт. Стоимость всего

(рублей)
1 2

1

Нежилое помещение общей
площадью 48,8 кв. м, с
кадастровым номером
24:07:1301001:1358,
расположенное по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п. Говорково, ул. Почтовая,
д.1, пом.З.

1 61649,04

2

Нежилое помещение общей
площадью 58,1 кв.м., с
кадастровым номером
24:07:2101002:1513,
расположенное по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п. Пинчуга, ул. Ангарская,
д. 2А , пом. 2.

1 79101,99

3

Нежилое помещение общей
площадью 63,40 кв.м., с
кадастровым номером
24:07:1901001:2918,
расположенное по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п. Октябрьский, ул.
Победы, д. 12А, пом. 2.

1 206058,88

4

Нежилое помещение общей
площадью 43,20 кв.м.,
расположенное по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п. Осиновый Мыс, ул.
Октябрьская, д. 32, пом. 2., при
условии проведения работ по
кадастровому учету данного
помещения за счет средств АО
«Почта России»

1 54574,56